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KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
	ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
tel. 48 47 701 40 80                                                               				      faks 48 47 701 40 81
 Radom, dnia 09.04.2025 r.


ZP – 635/25					Egz. poj.
RTJ. 213/25

								 WYKONAWCY

Informacja z wyjaśnieniami treści SWZ nr 1

[bookmark: _Hlk157754178][bookmark: _Hlk194399583]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na roboty budowlane w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp w przedmiocie zamówienia: Wymiana kotłowni węglowych z montażem pomp ciepła oraz ogniw fotowoltaicznych w jednostkach Policji garnizonu mazowieckiego – część III Nr sprawy 14/25


Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytania do treści SWZ wniesione w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji płatności w formie zaliczkowej np. w określonym procencie wartości zamówienia?
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje płatności w formie zaliczkowej.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności wynikających z realizacji przedmiotowego zamówienia na rzecz osoby trzeciej, w szczególności instytucji finansowej?
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na cesję wierzytelności wynikających z realizacji przedmiotowego zamówienia na rzecz osoby trzeciej.

[bookmark: _GoBack]Dokonane zmiany zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na której zamieszczono SWZ – nie dotyczy 
Powyższe odpowiedzi na pytania do SWZ zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na której zamieszczono SWZ.
Udzielone odpowiedzi, wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.
Zamawiający  informuje, że termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą nie ulegają zmianie 

Z poważaniem
[bookmark: _Hlk108444861]Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
i Funduszy Pomocowych
KWP z siedzibą w Radomiu
/-/ Anna Molga 
Wyk. egz. poj.
Opracował: Monika Głuch 
Wyjaśnienie treści SWZ nr 1 opublikowane zostało w dniu 09.04.2025 r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
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